
 
 

UCHWAŁA NR XI/88/25 
RADY GMINY GORLICE 

z dnia 25 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gorlice na rok 2025. 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215-217 oraz art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.) Rada Gminy Gorlice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Gorlice na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 3 174 110,37 zł, z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2 109 017,37 zł, 

b) zwiększa  się wydatki majątkowe o kwotę 1 065 093,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) zwiększa się plan przychodów o kwotę 3 174 110,37 zł. 

3) zwiększa się planowany deficyt budżetu Gminy Gorlice 2025 roku  o kwotę 3 174 110,37 zł. 

2. Po dokonanych zmianach różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 
11 814 864,13 zł. Planowany deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych 
środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1 929 326,19 zł, wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 4 387 338,39 zł, oraz z kredytów i pożyczek  w kwocie 5 498 199,55 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2025 rok  p.n. " 
Wykaz zadań majątkowych i źródeł ich finansowania" i przyjmuje zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2025 rok 
p.n.„Przychody i rozchody Gminy Gorlice na 2025 rok” i przyjmuje zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2025 rok p.n.” 
Dochody z wpływów z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i dochody 
z tytułu opłat o których mowa w art. 92 ust. 11 i 21 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151./ oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i w programie 
przeciwdziałania narkomanii i przyjmuje zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2985



§ 5. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy  Gorlice na 2025 rok p.n.” 
Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na zadania z zakresu gospodarki 
odpadami komunalnym i przyjmuje zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po dokonanych zmianach Budżet Gminy Gorlice wynosi: 

1) Dochody budżetu – 137 548 636,96  zł, w tym: 

a) dochody bieżące 115 902 002,96  zł, 

b) dochody majątkowe  21 646 634,00 zł, 

2) Wydatki budżetu 149 363 501,09 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  107 960 416,63 zł, 

b) wydatki majątkowe  41 403 084,46 zł, 

3) Wynik budżetu/Deficyt  11 814 864,13 zł, 

4) Przychody budżetu 15 733 584,37 zł, 

5) Rozchody budżetu 3 918 720,24 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorlice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mieczysław Skowron 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2985



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

16 686 777,14 439 821,14 439 821,14 0,00 439 821,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 246 956,00 16 246 956,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

16 715 777,14 439 821,14 439 821,14 0,00 439 821,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 275 956,00 16 275 956,00 0,00 0,00

9 777 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 777 228,00 9 777 228,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

9 806 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 806 228,00 9 806 228,00 0,00 0,00

15 742 032,00 4 705 395,00 4 145 295,00 27 800,00 4 117 495,00 560 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 036 637,00 11 036 637,00 0,00 0,00

-5 423,00 -5 423,00 -5 423,00 0,00 -5 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 841 921,00 875 828,00 875 828,00 0,00 875 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966 093,00 966 093,00 0,00 0,00

17 578 530,00 5 575 800,00 5 015 700,00 27 800,00 4 987 900,00 560 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 002 730,00 12 002 730,00 0,00 0,00

13 944 662,00 4 145 295,00 4 145 295,00 27 800,00 4 117 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 799 367,00 9 799 367,00 0,00 0,00

-5 423,00 -5 423,00 -5 423,00 0,00 -5 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 841 921,00 875 828,00 875 828,00 0,00 875 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966 093,00 966 093,00 0,00 0,00

15 781 160,00 5 015 700,00 5 015 700,00 27 800,00 4 987 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 765 460,00 10 765 460,00 0,00 0,00

1 074 105,00 1 012 683,00 1 012 683,00 0,00 1 012 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 422,00 61 422,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

1 194 105,00 1 062 683,00 1 062 683,00 0,00 1 062 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 422,00 131 422,00 0,00 0,00

1 074 105,00 1 012 683,00 1 012 683,00 0,00 1 012 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 422,00 61 422,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

1 194 105,00 1 062 683,00 1 062 683,00 0,00 1 062 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 422,00 131 422,00 0,00 0,00

258 500,00 258 500,00 248 500,00 119 318,00 129 182,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 055,23 101 055,23 101 055,23 11 055,23 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 555,23 359 555,23 349 555,23 130 373,23 219 182,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 500,00 257 500,00 247 500,00 119 318,00 128 182,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 055,23 101 055,23 101 055,23 11 055,23 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 555,23 358 555,23 348 555,23 130 373,23 218 182,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 508 664,00 9 772 891,00 9 737 551,00 521 099,00 9 216 452,00 0,00 0,00 35 340,00 0,00 0,00 735 773,00 735 773,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 087 557,14 1 087 557,14 1 087 557,14 100 000,00 987 557,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 596 221,14 10 860 448,14 10 825 108,14 621 099,00 10 204 009,14 0,00 0,00 35 340,00 0,00 0,00 735 773,00 735 773,00 0,00 0,00

5 292 936,00 5 292 936,00 5 292 936,00 482 461,00 4 810 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 057 557,14 1 057 557,14 1 057 557,14 100 000,00 957 557,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 350 493,14 6 350 493,14 6 350 493,14 582 461,00 5 768 032,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 087 487,00 551 824,00 551 824,00 0,00 551 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 663,00 535 663,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117 487,00 581 824,00 581 824,00 0,00 581 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 663,00 535 663,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 357 000,00

po zmianach 357 000,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesien

ie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

  Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr XI/88/25 z dnia 25 kwietnia 2025 r.  Rady Gminy Gorlice                                                                             

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GORLICE NA 2025 ROK 

Dział Rozdział

§

/

grup

a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2985



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

146 189 390,72 105 851 399,26 89 139 348,23 59 314 222,46 29 825 125,77 3 096 213,18 12 522 181,34 343 656,51 0,00 750 000,00 40 337 991,46 40 337 991,46 0,00 0,00

-5 423,00 -5 423,00 -5 423,00 0,00 -5 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 179 533,37 2 114 440,37 2 114 440,37 111 055,23 2 003 385,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 065 093,00 1 065 093,00 0,00 0,00

149 363 501,09 107 960 416,63 91 248 365,60 59 425 277,69 31 823 087,91 3 096 213,18 12 522 181,34 343 656,51 0,00 750 000,00 41 403 084,46 41 403 084,46 0,00 0,00

Strona 2 z 2

zwiększenie 0,00

po zmianach 3 800 536,00

1 4 17

Wydatki razem:

przed zmianą 3 800 536,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesien

ie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grup

a

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2985



                                                                                                                                                                    Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                                    do Uchwały Nr XI/88/25 

                                                                                                                                                                    Rady Gminy Gorlice  

                                                                                                                                                                    z dnia 25 kwietnia 2025 roku 

                                                                                                                                                          

Zmiany w wykazie zadań majątkowych i źródeł ich finansowania.                                                                           /w złotych/ 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan przed 

zmianą 

Zwiększ. (+) 

/ 

Zmniejsz. (-) 

Środki 

własne-

Vat 

Środki 

własne 

Dotacje 

UE 

   Subwen. 

wod.-

kanaliz. 

Kredyty i 

pożyczki 

Plan po 

zmianie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

010  ROLNICTWI I ŁOWIECTWO 16 246 956,00 +29 000,00 5 423,00 0 0 23 577,00 0 16 275 956,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 

w tym: 

9 777 228,00 +29 000,00 5 423,00 0 0 23 577,00 0 9 806 228,00 

  Budowa sieci kanalizacji  w 

Klęczanach, etap III 

0 +29 000,00 5 423,00 0 0 23 577,00 0 29 000,00 

600   Transport i łączność 11 036 637,00 +966 093,00 0 966 093,00 0 0 0 12 002 730,00 

 60016 Drogi publiczne gminne w 

tym: 

9 799 367,00 

+966 093,00 

0 

966 093,00 

0 0 0 10 765 460,00 

  Przebudowa drogi gminnej  w m. 

Zagórzany „Podlesie Górne”  

 

0 +80 700,00 

 

0 80 700,00 

 

0 

 

0 

 

0 80 700,00 

  Przebudowa drogi gminnej  w m. 

Zagórzany „Stawiska”  

 

0 +457 683,00 

 

0 457 683,00 

 

0 

 

0 

 

0 457 683,00 

  Przebudowa infrastruktury 

drogowej na terenie gminy 

Gorlice budowa drogi gminnej 

„Gurbówka” w Ropicy Polskiej 

/odszkodowania/ 

 

 

 

 

411 890,00 +427 710,00 

 

 

0 

427 710,00 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

839 600,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 61 422,00 +70 000,00 0 70 000,00 0 0 0 131 422,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  w tym: 

 

61 422,00 +70 000,00 

 

0 70 000,00 

 

0 

 

0 

 

0 131 422,00 

  Zagospodarowanie przestrzeni 

przy budynku  WDK w 

Szymbarku 

 

 

0 +70 000,00 

 

 

0 70 000,00 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 +70 000,00 

  Razem wydatki majątkowe: 40 337 991,46 +1 065 093,00 +5 423,00 +1 036 093,00 0 +23 577,00 0 41 403 084,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2985



ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY GORLICE NA 2025 ROK

Lp.  § Treść

Plan przed 

zmianą                                   

w zł.

Zmniejszenie/-/ 

Zwiększenie/+/

Plan po 

zmianach               

w zł.

1. Dochody ogółem 137 548 636,96 0,00 137 548 636,96

2. Wydatki ogółem 146 189 390,72 3 174 110,37 149 363 501,09

3. Wynik +Nadwyżka/- Deficyt (I-II) -8 640 753,76 -3 174 110,37 -11 814 864,13

4. Przychody ogółem        w tym: 12 559 474,00 3 174 110,37 15 733 584,37

4.1 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikającym z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach z tego:

563 408,46 1 158 612,37 1 722 020,83

4.1.1 *Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 369 538,46 0,00 369 538,46

4.1.2 *Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 193 870,00 0,00 193 870,00

4.1.3 Opłaty na wydawanie zezwoleń na sprz .alkoh 0,00 101 055,23 101 055,23

4.1.4 Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 0,00 1 057 557,14 1 057 557,14

4.2 906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art.5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków  

207 305,36 0,00 207 305,36

4.2.1 *Cyberbezpieczeństwo 207 305,36 0,00 207 305,36

4.3 950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy w tym:
2 371 840,39 2 015 498,00 4 387 338,39

4.3.1 *Subwencja wodociągowo-kanalizacyjna 2 096 840,39 23 577,00 2 120 417,39

4.4 952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym  w tym:
9 416 919,79 0,00 9 416 919,79

4.4.1 Pożyczka z WFOŚiGW 4 930 032,24 4 930 032,24

5. Rozchody ogółem         w tym: 3 918 720,24 0,00 3 918 720,24

5.1 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 918 720,24 0,00 3 918 720,24

Załącznik Nr 3 do Uchwały  Rady 

Gminy Gorlice Nr XI/88/25 z dnia 

25 kwietnia 2025 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2985



Załącznik Nr 4 

do Uchwały  Nr XI/88/25

Rady Gminy Gorlice  

z dnia  25 kwietnia 2025 roku

Lp. Wyszczególnienie Dz. Rozdz. Par.

Plan przed 

zmianami          

w zł

Zmniejszenie/-/ 

Zwiększenie/+/

Plan po 

zmianach          

w zł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

2. Ochrona zdrowia 851 257 500,00 101 055,23 358 555,23

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 257 500,00 101 055,23 358 555,23

w tym: wydatki bieżące, w tym: 257 500,00 101 055,23 358 555,23

- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 247 500,00 101 055,23 348 555,23

 * wynagrodzenia i składki od nich naliczone 119 318,00 11 055,23 130 373,23

 * wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 128 182,00 90 000,00 218 182,00

- dotacje na zadania bieżące 10 000,00 10 000,00

2.2.2

Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiazywania 

problemów alkoholowych,  a wszczególności dla 

dzieci i młodzieży w tym:

161 000,00 90 000,00 251 000,00

a) rezlizacja profilaktycznej działalności edukacyjnej 

skierowanej do dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych
140 000,00 90 000,00 230 000,00

b) realizacja profilaktycznej działaności edukacyjnej dla 

dzieci z placówek przedszkolnych
4 000,00 0,00 4 000,00

c) realizacja profilaktycznej działalności edukacyjnej dla 

dzieci z niepełnosprawnością 
3 500,00 0,00 3 500,00

d) zakup materiałów informacyjnych i edukacyjnych 13 500,00 0,00 13 500,00

2.2.4

Zapewnienie działania Gminnej Komomisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

(wynagrodzenia za udział w 

posiedzeniach,wyposażenie,szkolenia,koszty 

sądowe).

65 000,00 11 055,23 76 055,23

Razem: 257 500,00 101 055,23 358 555,23

* Źródłem finansowania zwiększonych wydatków są niewykorzystane środki w 2024 r.(§ 905)

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I W PROGRAMIE 

PRZECIWCIAŁANIA NARKOMANII

II.   WYDATKI 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2985



Załącznik Nr 5 

Rady Gminy Gorlice 

z dnia  25 kwietnia 2025 roku

II.             WYDATKI

1. 2. 3. 4. 5. 5. 6.

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
5 292 936,00 1 057 557,14 6 350 493,14

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 292 936,00 1 057 557,14 6 350 493,14

w tym:

-  wydatki bieżące, z tego: 5 292 936,00 1 057 557,14 6 350 493,14

- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 5 292 936,00 1 057 557,14 6 350 493,14

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 484 090,00 100 000,00 584 090,00

-  wynagrodzenia pracowników systemu gospadarki 

odpadami
484 090,00 100 000,00 584 090,00

b) wydatki związane  z realizacją ich statutowych  

zadań,z tego;
4 808 846,00 957 557,14 5 766 403,14

-odbiór i zagospodarowanie +PSZOK 4 743 270,00 957 557,14 5 700 827,14

-ważenie 56 000,00 56 000,00

-wydatki adminitracyjne 9 576,00 9 576,00

Razem: 5 292 936,00 1 057 557,14 6 350 493,14

do Uchwały Nr XI/88/25  

 ZMIANY W  PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI 2025 R.

Nazwa

Plan przed 

zmianą            

w zł

Zmniejszenie/-/ 

Zwiększenie/+/

Plan po 

zmianach          

w zł

* Zadania będą finansowane z Przychodów na kwotę 1 057 557,14 zł (§ 905)

Dz. Rozdz. §

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2985


	UCHWAŁA NR XI/88/25 RADY GMINY GORLICE z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2

	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4
	Zalacznik 5 5

		2025-05-08T12:55:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




